

DEGNELODDEN 2

9440 AABYBRO



VESTERGAARD
HUSE™

165 M² - GÅRDHAVEHUS



FANTASTISK GÅRDHAVEHUS I HØJESTE KVALITET

Dette skønne gårdhavehus er beliggende i naturskønne omgivelser med udsigt til de åbne vidder – men alligevel kort afstand til Aabybro bymidte.

Når du ankommer til huset, vil du straks bemærke de forskudte dele af huset, som er med til at gøre det hyggeligt. Det giver mange hjørner at sidde i, når man skal nyde solen hvor end den måtte skinne fra.

Taget er forskudt i højden for at bryde de ellers meget stramme linier der kendetegner huset.

Huset er med en integreret dobbelt carport med tilhørende stort isoleret skur med støbt gulv

VESTERGAARD HUSE - ET VÆRDIBASERET BYGGEFIRMA

Hos Vestergaard Huse oplever vi til vores store glæde meget ofte, at nye kunder retter henvendelse til os på baggrund af anbefalinger eller god omtale.

De jyske værdier er en meget integreret del af vores DNA, hvilket har stor indflydelse på den daglige praksis i virksomheden.

Tillid og troværdighed er som nævnt nøgleord hos Vestergaard Huse som udgør et fast holdpunkt i forholdet til vores kunder og samarbejdspartnere. Det betyder blandt andet, at det er ekstremt vigtigt for os, at vi kan holde, hvad vi lover!

JERES DRØMME FORPLIGTER OS

Et hus er meget mere end bare en bunke mursten og noget tømmer. Et hus er rammen for hele familiens liv mange år frem i tiden, og det skal respekteres. Derfor ser vi det som en ære, hver gang vi får lov til at bygge et hus og er med til at føre drømme ud i livet.

DEN RETTE RÅDGIVNING ER ALTAFGØRENDE

Vi er altid klar til at gå det ekstra skridt for vores kunder. Derfor bruger vi utrolig megen energi på god og - ikke mindst - grundig rådgivning.

Vores kunder skal føle sig trygge og velinformerede hele vejen, for det er afgørende, at vi alle står med en god fornemmelse i maven den dag, nøglen til huset overdrages. Vi er meget ydmyge over for det faktum, at vi har en stor finger med i spillet, når boligdrømmen føres ud i livet og familiens fysiske fundament overdrages.

VI HAR TÆNKT OS GRUNDIGT OM

Hos Vestergaard Huse har vi virkelig gennemarbejdet forretningen fra ende til anden.

Vi har de skarpeste medarbejdere og underentreprenører, og vores processer er meget nøje optimerede, så vi kan levere det helt rigtige hus til den helt rigtige pris og til tiden! Samtidig er alle vores huse tegnet med stor omtanke for selv de små detaljer, så vi rammer de fleste ønsker og krav til indretninger mv.

Vi står aldrig stille. Vi udvikler os altid og forsøger altid at blive bedre. Det er vores kunders sikkerhed for, at vi konstant er på forkant i et marked i stor udvikling.

De dygtige folk, vi bruger i processen, stoler vi på. Vi føler alle en faglig stolthed inden for vores respektive fagområder, og vi ønsker alle at aflevere et resultat, som vi er stolte af. Vi kan derfor altid "stå på mål" for kvaliteten.

ET GODT SAMARBEJDE

Når du bygger med os, er det vigtigt med det gode samarbejde. Derfor bruger vi meget energi på at synliggøre de forskellige faser under byggeriet, så alle har klarhed over deres ansvarsområder og byggeriets udvikling.

